
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ^  .

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
Закон Иркутской области 
«Об областном бюджете на 
2019 год и на плановый пе­
риод 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьями 72, 75 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый пе­
риод 2020 и 2021 годов».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

3. Рекомендовать Правительству Иркутской области в возможно ко­
роткие сроки проработать механизм оказания финансовой помощи бюдже­
там муниципальных образований Иркутской области для проведения те­
кущего ремонта (в случае отсутствия потребности в проведении капиталь­
ного ремонта) зданий муниципальных образовательных организаций, по­
страдавших в результате чрезвычайной ситуации, возникшей вследствие 
паводка, прошедшего в июне 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


